
                  

【差出人・返還先】

　　オフィス環境創りの“株式会社アレックス”　がお届けする情報誌

  　ＨＰ 　ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ａｒｅｘ．ｎｅ．ｊｐ/

    ＴＥＬ　 ０２８－６０１－９０５５　　　　　
株式会社　アレックス

    住所　 宇都宮市岩曽町１１２０－３

新しい仲間が増えます

↓「 Arex HP」↓

料金後納

ゆうメール

料金後納

ゆうメール

２０２４年４月１日より新入社員が入社します。

先日、お母様がご挨拶に来てくださり、大切なお嬢様をお預かりする側として

身が引き締まる思いです。

新卒採用（１８歳）ですので、社内研修からスタートし、

その後皆さまのところにご挨拶に伺わせて頂く予定をしておりますので、

その際は何卒ご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

当社では今回の採用を機に、簡単な研修プログラムを作りました。

いつだれが何を伝えた（教えた）かがわかるようにすることで、

現社員の負担を出来る限り減らし、一年後にどのレベルにいて欲しいか

ということが、明確に出来たと感じます。

同時に、私を含めた現社員の未熟な部分も改めて見直していく

きっかけとなりました。

「お客様と共に発展及び成長し続ける」

その理念を忘れず、精進してまいります。

２０２４年４月号 Ｖｏｌ．１７４


